So

FEGAN

Nome do campionato: LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 GRUPO B

Entidade: 00617 AGRUP. DEP. FOGAR

00617 AGRUP. DEP. FOGAR

1205806 ABELENDA GARCIA, RAFAEL (2011)

INFORME DE INSCRICIONS

Por club

ID do campionato: 1712

Tipo de cronometraxe: M

Federacion Galega de Natacion

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

Marca de tempo: 20260126193719

Lonxitude da piscina: 25

2 | 400 m Libre Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
12 | 100 m Libre Masculino INJU 1:08.90 25m 1:08.90 2025-11-22 CARBALLO CALERO
1227973 ANTELO FRAGA, ABEL (2012)
2 | 400 m Libre Masculino INJU 5:59.92 25m M 5:59.92 2024-11-16 Carballo Calero
12 | 100 m Libre Masculino INJU 1:11.84 50m 1:10.05 2025-06-21 CERVO
1288436 CALVO GALLUZZO, MARTINA (2012)
1 | 400 m Libre Feminino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
11 | 100 m Libre Feminino INJU 1:19.79 25m M 1:19.79 2025-11-22 CARBALLO CALERO
1195545 CID REBOLLO, MARTIN (2012)
2 | 400 m Libre Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
12 | 100 m Libre Masculino INJU 1:12.96 25m M 1:12.96 2025-11-22 CARBALLO CALERO
1194846 FERNANDEZ AMADO, LUCIA (2011)
3 | 50 m Bolboreta Feminino INJU 32.61 25m 32.61 2025-05-10 CARBALLO CALERO
11 | 100 m Libre Feminino INJU 1:09.20 25m M 1:09.20 2025-03-22 CARBALLO CALERO
1200451 FERREIRO FIGUEIRAS, NOA (2011)
1 | 400 m Libre Feminino INJU 4:39.17 25m M 4:39.17 2025-05-10 CARBALLO CALERO
11 | 100 m Libre Feminino INJU 1:01.96 50m 1:00.67 2025-06-29 ROSARIO DUENAS

Marca de tempo: 20260126193720
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So

FEGAN

1217797 GIANCE GARCIA, CARLA (2012)

INFORME DE INSCRICIONS

Federacion Galega de Natacion

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

7 | 200 m Estilos Feminino INJU 2:40.37 25m 2:40.37 2025-10-25 RIAZOR
11 | 100 m Libre Feminino INJU 1:05.71 50m 1:04.42 2025-06-21 CERVO
1244358 INSUA GONZALEZ, NICOLAS (2012)
6 | 100 m Costas Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
12 | 100 m Libre Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
1205818 LAMAS SANTOS, ALBA (2011)
7 | 200 m Estilos Feminino INJU 2:36.56 50m 2:33.47 2025-02-23 RIAS DO SUR
15 | 100 m Braza Feminino INJU 1:18.80 25m 1:18.80 2025-05-10 CARBALLO CALERO
1282505 LAVANDEIRA TRILLO, JONATHAN (2011)
12 | 100 m Libre Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
1185616 LOPEZ CASTRO, MANUEL (2010)
2 | 400 m Libre Masculino INJU 4:29.24 25m 4:29.24 2025-02-01 Santa Isabel
12 | 100 m Libre Masculino INJU 56.51 25m 56.32 2025-12-13 CARBALLO CALERO
1205821 MOURELLE PENA, NICOLAS (2012)
2 | 400 m Libre Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
8 | 200 m Estilos Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
1207038 RIOS RODRIGUEZ, MATEO (2011)
10 | 50 m Braza Masculino INJU 43.48 25m 43.48 2025-05-10 CARBALLO CALERO
12 | 100 m Libre Masculino INJU 59:00.00 25m 59:00.00
1227986 RODRIGUEZ ALVAREZ, MATEO (2012)
10 | 50 m Braza Masculino INJU 44.18 25m 43.89 2025-12-13 CARBALLO CALERO
16 | 100 m Braza Masculino INJU 1:33.93 25m 1:33.74 2025-12-13 CARBALLO CALERO

Marca de tempo: 20260126193720
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f Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

1208800 RODRIGUEZ MACEIRAS, PEDRO (2012)

10 | 50 m Braza Masculino INJU 50.51 25m M 50.51 2024-12-21 C. del Mar

12 | 100 m Libre Masculino INJU 1:22.75 25m M 1:22.75 2025-11-22 CARBALLO CALERO

1212569 YERA REGUEIRA, ALEJANDRO (2011)

2 | 400 m Libre Masculino INJU 5:32.33 25m M 5:32.33 2024-11-23 C. del Mar

12 | 100 m Libre Masculino INJU 1:09.42 25m M 1:09.42 2025-11-22 CARBALLO CALERO

R061701 ADFOGAR 01

18 | 4x100 m Estilos Masculino INFA 5:30.00 25m M 5:30.00

19 | 4x100 m Estilos Feminino INFA 5:00.00 25m M 5:00.00

R061702 ADFOGAR 02

18 | 4x100 m Estilos Masculino INFA 59:00.00 25m M 59:00.00

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 3



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN
Por proba
Nome do campionato: LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 GRUPO B ID do campionato: 1712 Marca de tempo: 20260126193719
Entidade: 00617 AGRUP. DEP. FOGAR Tipo de cronometraxe: M Lonxitude da piscina: 25
1.400 m Libre Feminino
1 1200451 FERREIRO FIGUEIRAS, NOA 2011 ADFOGAR 4:39.17 25m M 4:39.17 2025-05-10 CARBALLO CALERO
2 1288436 CALVO GALLUZZO, MARTINA 2012 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 4



So

FEGAN

2.400 m Libre Masculino

1 1185616
1212569
1227973

2

3

4 1205806
5 1205821
6

1195545

LOPEZ CASTRO, MANUEL
YERA REGUEIRA, ALEJANDRO
ANTELO FRAGA, ABEL
ABELENDA GARCIA, RAFAEL
MOURELLE PENA, NICOLAS
CID REBOLLO, MARTIN

Marca de tempo: 20260126193720

2010
2011
2012
2011
2012
2012

INFORME DE INSCRICIONS

ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR

4:29.24

5:32.33

5:59.92
59:00.00
59:00.00
59:00.00

25m
25m
25m
25m
25m
25m

=T £ £ £ £ £

4:29.24

5:32.33

5:59.92
59:00.00
59:00.00
59:00.00

Federacion Galega de Natacion

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

2025-02-01  Santa Isabel
2024-11-23 C. del Mar
2024-11-16  Carballo Calero
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\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

3. 50 m Bolboreta Feminino

1 1194846 FERNANDEZ AMADO, LUCIA 2011 ADFOGAR 32.61 25m M 32.61 2025-05-10 CARBALLO CALERO

Marca de tempo: 20260126193720 Péxina 6



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

6. 100 m Costas Masculino

1 1244358 INSUA GONZALEZ, NICOLAS 2012 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

Marca de tempo: 20260126193720 Péxina 7



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

7. 200 m Estilos Feminino
1 1205818 LAMAS SANTOS, ALBA 2011 ADFOGAR 2:36.56 50m E 2:33.47 2025-02-23 RIAS DO SUR
2 1217797 GIANCE GARCIA, CARLA 2012 ADFOGAR 2:40.37 25m M 2:40.37 2025-10-25 RIAZOR

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 8



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

8. 200 m Estilos Masculino

1 1205821 MOURELLE PENA, NICOLAS 2012 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

Marca de tempo: 20260126193720 Péxina 9



So

FEGAN

10. 50 m Braza Masculino
1 1207038 RIOS RODRIGUEZ, MATEO
2 1227986 RODRIGUEZ ALVAREZ, MATEO
3 1208800 RODRIGUEZ MACEIRAS, PEDRO

Marca de tempo: 20260126193720

2011
2012
2012

INFORME DE INSCRICIONS

ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR

43.48
44.18
50.51

25m
25m
25m

43.48
43.89
50.51

Federacion Galega de Natacion

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

2025-05-10 CARBALLO CALERO
2025-12-13 CARBALLO CALERO
2024-12-21  C. del Mar
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11. 100 m Libre Feminino
1 1200451 FERREIRO FIGUEIRAS, NOA
2 1217797 GIANCE GARCIA, CARLA
3 1194846 FERNANDEZ AMADO, LUCIA
4 1288436 CALVO GALLUZZO, MARTINA

Marca de tempo: 20260126193720

2011
2012
2011
2012

INFORME DE INSCRICIONS

ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR

1:01.96
1:05.71
1:09.20
1:19.79

50m
50m
25m
25m

< = m m

1:00.67
1:04.42
1:09.20
1:19.79

Federacion Galega de Natacion

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Coruiia

www.fegan.org - info@fegan.org

2025-06-29
2025-06-21
2025-03-22
2025-11-22

ROSARIO DUENAS
CERVO

CARBALLO CALERO
CARBALLO CALERO
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So

FEGAN

12. 100 m Libre Masculino

1 1185616
1205806
1212569
1227973

2

3

4

5 1195545
6 1208800
7 1282505
8 1207038
9

1244358

LOPEZ CASTRO, MANUEL
ABELENDA GARCIA, RAFAEL
YERA REGUEIRA, ALEJANDRO
ANTELO FRAGA, ABEL

CID REBOLLO, MARTIN
RODRIGUEZ MACEIRAS, PEDRO
LAVANDEIRA TRILLO, JONATHAN
RIOS RODRIGUEZ, MATEO
INSUA GONZALEZ, NICOLAS

Marca de tempo: 20260126193720

2010
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012

INFORME DE INSCRICIONS

ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR
ADFOGAR

56.51
1:08.90
1:09.42
1:11.84
1:12.96
1:22.75

59:00.00
59:00.00
59:00.00

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

= 2 2 2 Em 2 2 m

Federacion Galega de Natacion

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

56.32 2025-12-13 CARBALLO CALERO
1:08.90 2025-11-22 CARBALLO CALERO
1:09.42 2025-11-22 CARBALLO CALERO
1:10.05 2025-06-21 CERVO
1:12.96 2025-11-22 CARBALLO CALERO
1:22.75 2025-11-22 CARBALLO CALERO
59:00.00
59:00.00
59:00.00
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\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

15. 100 m Braza Feminino

1 1205818 LAMAS SANTOS, ALBA 2011 ADFOGAR 1:18.80 25m M 1:18.80 2025-05-10 CARBALLO CALERO

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 13



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

16. 100 m Braza Masculino

1 1227986 RODRIGUEZ ALVAREZ, MATEO 2012 ADFOGAR 1:33.93 25m E 1:33.74 2025-12-13 CARBALLO CALERO

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 14



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

18. 4x100 m Estilos Masculino
1 R061701 ADFOGAR 01 ADFOGAR 5:30.00 25m M 5:30.00
2 R061702 ADFOGAR 02 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 15



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

19. 4x100 m Estilos Feminino

1 R061701 ADFOGAR 01 ADFOGAR 5:00.00 25m M 5:00.00

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 16



\/\ Federacion Galega de Natacion
o INFORME DE INSCRICIONS Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruiia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN
Reservas e s6 remudas
Nome do campionato: LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 GRUPO B ID do campionato: 1712 Marca de tempo: 20260126193719
Entidade: 00617 AGRUP. DEP. FOGAR Tipo de cronometraxe: M Lonxitude da piscina: 25

Marca de tempo: 20260126193720 Paxina 17



